
SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BỆNH VIỆN TÂM THẦN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
    

        Số:       /QĐ-BVTT                                      Kon Tum, ngày      tháng      năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ khám điều trị, chăm sóc tại nhà, chuyển tuyến người 

khuyết tật tâm thần, thần kinh của Dự án Hòa nhập 2b  

của Bệnh viện Tâm thần 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN TÂM THẦN TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Quyết định số 115/QĐ-UBND ngày 06 tháng 4 năm 2023 của UBND 

tỉnh Kon Tum về việc thành lập Bệnh viện Tâm thần trực thuộc Sở Y tế tỉnh Kon 

Tum; 

Căn cứ Quyết định số 196/QĐ-SYT ngày 11/4/2023 của Sở Y tế tỉnh Kon Tum 

về việc ban hành ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bệnh viện Tâm thần 

tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Công văn số 3175/SYT-NVYD ngày 11 tháng 8 năm 2024 của Sở Y tế 

Về việc phối hợp chăm sóc tại nhà, chuyển tuyến người khuyết tật tâm thần, thần 

kinh; 

Căn cứ Văn bản số Căn cứ Văn bản số 20240809-01/CRS-DIS ngày 09 tháng 

8 năm 2024 của Tổ chức Catholic Relief Services (CRS) về Kế hoạch hoạt động hỗ 

trợ thực hiện chăm sóc người khuyết tật tại nhà và chuyển tuyến khám, điều trị người 

khuyết tật tâm thần, thần kinh huyện Đăk Hà, Dự án Hòa nhập 2b, tháng 8 năm 

2024.  

Xét đề nghị của Phó Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính - Kế hoạch – Tài 

chính, Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum; 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ khám điều trị, hướng dẫn kỹ năng chăm sóc tại nhà, 

chuyển tuyến cho người khuyết tật tâm thần, thần kinh của Bệnh viện Tâm thần tỉnh 

Kon Tum, gồm các Ông (Bà) có tên sau: 

1. Ông: Tô Văn Trinh, Bác sỹ CK1 Tâm thần, phụ trách Khoa khám bệnh – 

Cấp cứu – Điều trị - Tổ trưởng.    

2. Bà: Y Ly Sa, Bác sỹ, nhân viên Khoa khám bệnh – Cấp cứu – Điều trị - Tổ phó.    

3. Bà: Đinh Thị Thu Cúc, Bác sỹ CK1 Thần kinh, nhân viên Khoa khám bệnh 

– Cấp cứu – Điều trị – Thành viên.    

4. Ông: Trần Thanh Hiển, Cao đẳng điều dưỡng, Phụ trách điều dưỡng trưởng 

Khoa khám bệnh – Cấp cứu – Điều trị - Thành viên kiêm thư ký.  

5. Bà: Dương Thị Hiền, Cử nhân điều dưỡng, Phụ trách điều dưỡng trưởng Khoa  

Trị liệu – Tâm lý – Phục hồi chức năng – Chăm sóc – Dinh dưỡng – Thành viên. 



6. Bà: Ngô Thị Hài, Cao đẳng dược, nhân viên Khoa Dược – Vật tư thiết bị 

y tế - Thành viên. 

7. Ông: Trần Vinh Hiển, Điều dưỡng trung học nhân viên, Khoa khám bệnh 

– Cấp cứu – Điều trị – Thành viên.   

8. Bà: Trần Thị Thanh Thúy, nhân viên Khoa  Trị liệu – Tâm lý – Phục hồi 

chức năng – Chăm sóc – Dinh dưỡng – Thành viên. 

9. Ông: Võ Văn Giang, nhân viên Khoa khám bệnh – Cấp cứu – Điều trị - 

Thành viên.    

10. Ông: Trần Quốc Thắng, Công nghệ thông tin, nhân viên Phòng Tổ chức – 

hành chính – Kế hoạch – Tài chính – Thành viên. 

Điều 2. Tổ trưởng Tổ khám điều trị, hướng dẫn kỹ năng chăm sóc tại nhà, 

chuyển tuyến cho người khuyết tật tâm thần, thần kinh căn cứ chức năng, nhiệm vụ 

và phân công cho các thành viên trong tổ thực hiện công tác khám điều trị, hướng 

dẫn kỹ năng chăm sóc tại nhà, chuyển tuyến cho người khuyết tật tâm thần, thần 

kinh theo quy định. 

- Thời gian: Từ ngày 20/8/2024 đến 22/8/2024.   

Điều 3. Tổ khám điều trị, hướng dẫn kỹ năng chăm sóc tại nhà, chuyern tuyến 

cho người khuyết tật tâm thần, thần kinh tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 4. Trưởng các khoa, phòng thuộc Bệnh viện Tâm thần và các cá nhân có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Lãnh đạo BVTT; 

- Như Điều 1; 

- Lưu: VT, TCHCKHTC. 
 

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Đinh Văn Khuê 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 


		2024-08-15T03:44:57-0700


		2024-08-15T15:53:08+0700


		2024-08-15T15:53:08+0700


		2024-08-15T15:53:08+0700


		2024-08-15T15:53:08+0700




